امید به اینکه می شود دیکتاتورها را به زانو در آورد
و انسانیت را سرود زندگی کرد.

در چهاردهمین سالگرد اعدام فرزاد کمانگر همراه با
یاد عزیزش پیمان می بیندیم که انقلاب زن زندگی
آزادی را به سرانجام برسانیم و خوشبختی را همگانی
کنیم. یاد فرزاد و همه فرزادهای انقلابِ زیبای ما

هرگز فراموش نمی شود.

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۹ مه ۲۰۲۴

جنایات اسرائیل زبانشان را دراز کرده
کاظم نیکخواه

معترضان تهران، دانشگاه رئیس مقیمی، محمد
حامیان فلسطین در دانشگاه های آمریکا و اروپا را
آخوندها و اسلامی ها وقتی خواند. “امت جهانی”
بخشی از مردم را امت می خوانند منظورشان مردم
مسلمان است.

مردم شریف جهان به همان اندازه که از جنایات
نتانیاهو علیه مردم فلسطین ابراز انزجار می کنند، علیه
جنایات حکومت اسلامی و تروریست های اسلامی
علیه مردم ایران و فلسطین و جاهای دیگر ابراز
انزجار کرده و می کنند و این یک نقطه درخشان در

دنیاست. جمهوری اسلامی که امثال مقیمی متعلق
به آن اند در دنیا منفورتر از آنست که با جنایات

نتانیاهو بتوانند ذره ای تطهیر و احیایش کنند.

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۹ مه ۲۰۲۴

بهائیان، قربانیان ستم جنسیتی و دینی بهائیان، قربانیان ستم جنسیتی و دینی
ناصر شیشه گر

حملات اخیر حکومت اسلامی به زنان بهایی بخشی
از جنگ مغلوبۀ این رژیم با زنان است که اساساً
ریشه در زن ستیزی حکومت دارد. وجه دیگر این
مسئله جنبۀ ایدئولوژیک آن است که پای رژیم

در آن می لنگد.

شد یادآور باید جهالت و جهل ناجیان این به
که مدت هاست حجاب را باد با خود برده است،
طوفانی عظیم در راه است که هر آن، خود شما و
تمام دم ودستگاه مفت خوری و جفنگ بافی هایتان
را زیرورو خواهد کرد. فکری به حال خود کنید و
به قول توماج قهرمان تا دیر نشده سوراخ موشی

برای خودتان دست وپا کنید.

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳
۹ مه ۲۰۲۴

یوروویژن و جنگ غزه!
شهاب بهرامی

موسیقی مسابقات دوره هشتمین و شصت
»یوروویژن« روز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت در حالی
در “مالمو” سومین شهر بزرگ سوئد آغاز شد که

جنگ غزه بر آن سایه افکنده است.

اواسط دهه پنجاه میلادی اروپای خسته و داغان
جنگ و اول خانمان سوز و خونین جنگ دو از
جهانی دوم، تازه از زیر آوار قد راست کرده بود.